
第2回 岩手県病院薬剤師会県中地区研修会

【日時】 2021 年 ２ 月 17 日（水）19:00 - 20:30

共催

岩手県病院薬剤師会/花巻市薬剤師会/北上薬剤師会/帝人ヘルスケア株式会社

【演題】「脳卒中後の上肢痙縮治療と
ボツリヌス毒素療法について」

演者

佐藤 裕司 先生
（総合花巻病院 薬局長）

座長

紺野 敏昭 先生
（こんの神経内科・脳神経外科クリニック 院長）

【会場】 ご自身のパソコン・モバイルでご視聴いただけます

情報提供 19:00 – 19:15 帝人ヘルスケア株式会社

特別講演 19:15 – 20:15

－Web Seminar－

【会費】 病薬・花巻市薬剤師会・北上薬剤師会会員 無料 （

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度岩手県病院薬
剤師会県中地区のweb研修会を下記の要領で開催致します。
つきましては、何かとお忙しい事とは存じますが、ご参加いただきますようお願い致します。

※本研修は、日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）の取得を予定しております。

ご参加の際、「当日までの準備」がございます。当案内状 裏面をご確認ください。

<質疑応答>



<単位取得を希望される方＞ ※2/10（水）登録締め切り

1．単位の取得は病薬・花巻市薬剤師会・北上薬剤師会の薬剤師に限らさせていただきます。
参加希望の方は、上記のURLまたは二次元コードにより登録をお願い致します。

2．参加申し込み後メールを送信いたしますが、 届かない場合は、メールアドレスに間違いがあるか、
こちらからのメールが拒否されている可能性があります。
Gmail,Hotmail,yahooメールの受信を可能にしてください（推奨）
携帯メールアドレスは、ご遠慮ください

1日の登録送信メールに限りがあります.(20人まで)
登録締め切り日の申し込みは、受付け出来ないことがありますので、余裕をもって登録をお願い致します。

3．Web講演会の前日までに、共催メーカー担当者より、申し込みフォーム記載のアドレスへ
招待メールを送信いたします。招待メールには、視聴URL、パスワード、Keyword入力フォームが記載
されておりますので、当日ご確認頂きwebにご参加いただきますようお願いいたします。

4．参加者1名につき、1アドレス（1シール）で参加登録させて頂きます。

5．Web講演会内で、数回の「keyword」が設定されております。
講演会終了後、講演当日の24時までに、所定のフォームより送信をお願いいたします。

6．シール発行は、「keyword」正解の方のみ発行いたします。

視聴及び単位取得を希望される薬剤師の方は下記の方法にて事前登録が必要です

-参加方法-

※本研修会は、日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）の取得を予定しております。

https://forms.gle/FuL17X88H26euA8y8

－Web Seminar－


